广东2009年注册税务师4月27日起补报名注册税务师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/599/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c46_599735.htm 经研究决定，2009年度全国注

册税务师执业资格考试在广东省决定于4月27日至5月6日进行

一次网上补报名。现将有关补报名的事项通知如下： 一、补

报名时间 全省考生在2009年4月27日14:005月6日17:00期间登录

“广东省人事考试局专业资格考试网”(www.gdkszx.com.cn)

进入注册税务师考试网上补报名系统报名。报考条件和提交

材料要求见《关于2009年度全国注册税务师执业资格考试考

务工作的通知》(粤人考函〔2008〕81号)(网站首页“考试报

名”栏目下“已经完成”，点击“更多”进入)。 考生应对提

交的报考信息和相关材料负责，如个人填报信息失真、不符

合报考要求，由此造成的一切后果，责任自负。 二、注意事

项 补报名只在省直考区开通。全省补报名的考生进入补报名

系统后，选择“省直考区”进行补报名(原已在网上填报还没

交费确认的可重新选取省直考区进行报名)。此次补报名采用

网上填表、网上交费、全科成绩合格后审核报考资格方式进

行(考生的考务费全部采用网上在线支付的方式完成，在全科

成绩合格后须按网上公布的时间到所在市人事考试机构提交

报名表及相片等相关报名材料，届时我局亦将以手机短信方

式提醒考生)。 咨询电话：020-37605711,87233610。 【把注册

税务师站加入收藏夹】★【更多资料请访问百考试题注册税

务师站】 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com